
10427



Idejas rotaļām

Mēs ticam lieliskam sākumam. Mūsu lielie rotaļu klucīši ir  
paredzēti mazām rociņām. Kad mazuļi brīvi rotaļājas,  
viņu iespējas mācīties ir bezgalīgas. Mēs to saucam par mācīšanos 
rotaļājoties. Un šis princips ir visu LEGO® DUPLO® komplektu pamatā. 
Balstoties uz zinātnisku izpēti, katrs komplekts palīdz jaunajiem 
prātiem attīstīt gan IQ prasmes (kognitīvās, fiziskās, radošās), 
gan EQ prasmes (sociālās un emocionālās). Lai visiem 
mazuļiem būtu lielisks sākums!

LEGO DUPLO komplekti tiek sadalīti ieguvumu 
grupās, kas atbilst mazuļu vecumam un 
attīstības posmam.

Lielās prasmes,  
kas vajadzīgas mazulim

 
 

 
 



 
 

 

 

CREATIVE
SOLUTIONS

LEARN
PATIENCE

Šīs grupas LEGO® DUPLO® komplekti 
ietver rotaļīgus izaicinājumus, kas var 
palīdzēt mazuļiem attīstīt plašu prasmju 
klāstu, tostarp roku un acu koordināciju un 
koncentrēšanās spējas, mācēt pārvaldīt 
emocijas un risināt problēmas. Ja tu ļauj 
mazuļiem rotaļāties patstāvīgi un  
piedāvā ieteikumus no attāluma,  
tu vari palīdzēt viņiem attīstīt  
neatlaidību un mācīties lūgt palīdzību,  
kad tā nepieciešama.

Radoši risinājumi Apgūsti pacietību



Radi stāstu



Paplašini rotaļas ar bezmaksas lietotni

Apple and the Apple logo are trademarks of Apple 
Inc., registered in the U.S. and other countries 
and regions. App Store is a service mark of Apple 
Inc. Google Play and the Google Play logo are 
trademarks of Google LLC. Tencent and the 
Tencent logo are trademarks of Tencent Inc.



Programmē un aktivizē daudz iedvesmojošu 
skaņas efektu īpašajā Aktivitātes klucītī. Atrodi 
rotaļīgu dziesmu, kas piestāv taviem vilciena 
piedzīvojumiem, vai ierakstiet īsus skaņu 
efektus kopā.

Pults funkcijas ļauj vilciena konduktoram nokļūt 
tieši vadītāja sēdeklī. Ar intuitīvām komandām 
tu vari atskaņot vilciena taures skaņu, kontrolēt 
gaismas un braukt ar vilcienu turpu un atpakaļ. 
Izbaudi braucienu!

Paplašini rotaļas

Pielāgo

Pārvaldi

Izbaudi stundām ilgas rotaļas kopā ar 
jaunajiem LEGO® DUPLO® interaktīvajiem 
vilcienu komplektiem! Atrodi vēl vairāk ideju, 
lai mācītos rotaļājoties un atbalstītu tava 
2–3 gadu vecā mazuļa attīstības vajadzības.



LEGO, the LEGO logo and DUPLO are trademarks of the LEGO Group. ©2025 The LEGO Group.


